
Cyklistická přilba ABUS-Macator gleam silver

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
52/58 cm 791373 4003318872198 3 ks
58/62 cm 791374 4003318872204 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1570 Kč s DPH

Popis

Cyklistická přilba značky Abus. Cyklo přilba je vyrobena z kvalitních materiálů a poskytne Vám potřebnou ochranu
na cyklo toulkách. Je vyrobena In-Mold technologií, díky které je pevná, odolná vůči nárazům, ale zároveň lehká.
Helma na kolo má lesklou stříbrnou barvu, která ji činí rozpoznatelnou. Je vhodná jak dámská i pánská přilba na
kolo.

Přilba na kolo se snadno nastavuje pomocí otočného kolečka vzadu systémem Zoom Ace. Přizpůsobíte si ji tak
obvodu hlavy podle potřeby. Výhodou je měkké polstrování, které lze vyjmout a vyprat. Cyklo helma disponuje více
větracími otvory, které poskytnou potřebný přísun vzduchu a brání přehřívání. Měkké a nastavitelné řemínky se
snadno upínají pod bradou pomocí přezky. Abus přilba má integrovanou síťku proti hmyzu ao dnímatelný štít se
záslepkami. Je vhodná i pro cyklisty a cyklistky s dlouhými vlasy - cop se vejde do přilby.

Detaily produktu:

stříbrná cyklo přilba
odolná a pevná konstrukce In-Mold
lehká
technologie Zoom Ace pro individuální nastavení
měkké vnitřní polstrování lze vyjmout a vyprat
8 vstupních a 5 výstupních větracích otvorů
měkké a nastavitelné řemínky
integrovaná síťku proti hmyzu
odnímatelný štít se záslepkami
vhodná i pro cyklisty a cyklistky s dlouhými vlasy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


